cilè reperias hortoratum ac divitem , qui si arguerit , c  
 alicujus culpæ reus , non molestè ferat ? At ille re  
 clarus imperio , tot divinis probatus oraculis , c  
 privato homine corriperetur , quòd graviter delin  
 fet , non indignatus infremuit , sed confessus in  
 muit culpæ dolore. Denique Dominum dolor in  
 movit affectûs , ut Nathan diceret : Quoniam pœnit  
 te : & Dominus abstulit peccatum tuum. Matur  
 itaque veniæ , profundam Regis fuisse pœnitentiam  
 declaravit , quæ tanti erroris offensam traduxerit. Al  
 homines , cùm á sacerdotibus corripiuntur , peccat  
 suum ingravant , dum negare cupiunt , aut defendit  
 ibique eorum lapsus est major , ubi speratur correctio.  
 Sancti autem Domini , qui consummare pium certam  
 gestiunt , & currere cursum salutis , sicubi forte ut  
 mines corruerint , naturæ magis fragilitate , quàm pec  
 candi libidine , acriores ad currendum resurgunt , pe  
 doris stimulo majora reparantes certamina : ut non lo  
 lum nullum attulisse æstimeretur lapsus impedimentum  
 sed etiam velocitatis incentiva cumulasse. Peccavit Da  
 vid , quod solent Reges : sed pœnitentiam gessit. Rex  
 ingemuit , quod non solent Reges. Confessus est culpam  
 , obsecravit indulgentiam , humi stratus deploravit  
 vit ærumnam , jejunavit , oravit , confessionis sue testi  
 monium in perpetua sæcula vulgato dolore transmisit.  
 Quod erubescunt facere privati , Rex non erubuit con  
 fiteri. Qui tenentur legibus , audent suum negare pec  
 catum , dedignantur rogare indulgentiam , quam pet  
 bat , qui nullis legibus tenebatur humanis. Quod pet

si arguerit, conditionis est, quod supplicavit, correctionis.  
 et ille reus capitis communis, sed specialis confessio. Culpam ita-  
 que incidisse naturæ est; diluisse virtutis.

1.

4.

Oculi! quo me oculi  
 Fecistis avolare?  
 Oculi! O scopuli!  
 In quod merlistis mare?  
 Vos, amoris spicula!  
 In cautum vulnerastis,  
 Cum de Palatij specula  
 Unadem amastis!

Ast vos. Hero fœdifragi  
 Deserta statione  
 Extra castrum circum vagi  
 Turpi defectione,  
 Viam pandistis hostibus,  
 Et claustra reserastis,  
 Portisque bipatientibus  
 Rebelles vos probastis.

2.

5.

neæ frontis sidera!  
 Quam turpiter errastis!  
 Quæ malorum barathra  
 Incautum deturbastis!  
 Meam vos perniciem  
 Injuratò conspirastis,  
 Illam ultrò blanditiem  
 Cum spontè invitastis.

Ah! pro commisso munere  
 Quam perditè fecistis!  
 Me hostibus pro fœnore  
 Tam vili perdidistis!  
 O oculi! O pessimi  
 Castellii defensores!  
 O Regis vestri (Animi)  
 Dolosi Proditores.